v

Model No.BO3710 VIBRACNT BRUSKA




Model No.BO3710 VIBRACNI BRUSKA

Mozn

Obj. €. Obj. €. Popis osE za SMtCioi SN;\;;:// Poznamka 1 Poznamka 2
mény
001 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 5
002 451268-5 TOP COVER 1 kryt BO3710
003 263002-9 vymezovaci ¢ep 4 2
004 1191627-8 uhliky CB-64=CB-56,57, 66,0ld18 1 * |uhl
1029-6=0ld181028-8
004-1 | 194968-1 CARBON BRUSH SET CB-64 0} 1 uhl
005 |643552-4 drzak uhliki=0ld643562-1 2 dr
007 |651286-5 vypina¢ SGEL206C-5 1 * |vyp
007-1 |651286-5 vypina¢ SGEL206C-5 o] 1 vyp
008 |645239-4 kondenzator 4326-4329 1 kondenz
009 |866995-5 BO3710 NAME PLATE 1
010 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 2
011 687124-5 drzak kabelu 1 dr
012 682569-2 prichodka MT952 1
013 |665383-1 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1 kabel 1.0-2-2.0 HP16
30/1631K=695556-2
014 |451270-8 obal stroje 1 obal stroje
015 593703-8 stator 1 * |stator BO3710
Cc10 654037-5 INSULATED TERM. FT1.25-M3 2 *
015-1 [593703-8 stator 1 stator BO3710
c1 654037-5 INSULATED TERM. FT1.25-M3 2 *
c12 654409-4 TERMINAL VR1.25-3.5LB 0} 2 kontakt MT191
016 |266048-4 Sroub 4x40 2
017 ]210062-2 loZisko MT952 1 *  |kuli
017-1 |210293-3 BALL BEARING 607ZZ 0} 1
018 681652-2 podlozka JR180 = new681670-0 1
019 515784-2 rotor BO3710/3711 1 *
019 INC. 17,18,20,21 *
019-1 |510562-5 ARMATURE ASS'Y 240V 0} 1 rotor BO3710/3711=
0ld515784-2
019-1 INC. 17,18,20,21
020 |253180-3 podlozka 10 1 podlo
021 211087-9 kulickové loZisko6200DDW,=0ld2 1 kuli
11066-7 211067-5
022 |451266-9 BEARING BOX 1 pouzdro lo
023 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 4
024 240117-9 vétrak BO3710/3711 1 Y
025 451267-7 kryt vétraku BO3710/3711 1 kryt v
026 |213315-8 o-krouzek BO3700 1 o-krou
027 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 2
028 266511-7 + FLAT FILLISTER HEAD SCREW M 2
5
029 |213045-1 O-RING 6 2 o krou
030 |346102-1 drzék papiru 2 dr
031 911136-9 Sroub M4x20 2
032 [310300-3 vedeni pruziny 2 veden
033 |162279-2 packa 2 p
034 267353-2 podlozka 8 HR2800 1 podlo
035 423389-3 té&snéni=new423469-5 1 *
035-1 |423469-5 guma=old423389-3 o] 1 *  |guma=0ld423389-3




035-2 |423469-5 guma=0ld423389-3 1 guma=0ld423389-3
036 |424056-3 obal drzaku 4 obal dr
037 ]213983-7 o krouzek BO4555 4 o krou
038 |318151-8 drzdk BO4555 4 dr
039 213983-7 o krouzek BO4555 4 o krou
040 |318484-1 zakladna 1 z
040-1 |318484-1 zdkladna 1 z
041 253807-5 podlozka 5 2 podlo
041-1 |253572-6 FLAT WASHER 5 2
042 [252103-8 zajiStovaci Sroub M5-8 2
043 |211228-7 kuli¢. loZisko 6202DDW = old 922 1
117
044 [310301-1 deska excentru BO3710/11 1 deska excentru BO37
10/11
045 1912222-9 Sroub kfizovy 5x16 BO3700 1
046 213656-2 o-krouzek 53 1 o krou
047 140146-1 gumova podloZzka BO3710,11=ne 1
w140441-9
047-1 1140441-9 mechova deska BO3710/3711=ol 1
d 140146-1
048 |911111-5 Sroub M4x10 4
AO1 135327-0 prachovy box komplet BO3710/3 1
711=new1352
C10 |168557-8 satek BO3710/3711 1ks 1
C20 |232246-2 LEAF SPRING 2
C30 |424144-6 RUBBER SLEEVE 1
C40 |450769-0 DUST NOZZLE 1 adapter
C50 |450770-5 DUST BOX 1
A02 1451271-6 PUNCH PLATE 1
AO3 |794563-3 brusny papir93x228 BO3710/11= 1
mew P-36011
A03-1 | A-31267 ABRASIVE PAPER 93X228 #120 1
FO2 194929-1 PAD COMPLETE SET 1
FO3 194930-6 deska BO37=01d192983-9 1
FO5 194947-9 PUNCH PLATE SET 1
FO6 194948-7 PUNCH PLATE SET 1
F17 195134-3 FILTER SET 1
F18 195133-5 FILTER SET 1
F19 197464-8 PAD COMPLETE SET(EU) 1 mechov

Prosim uvedte objednaci ¢islo dilu v objednavce

Datum tisku 16. 10. 2024



